
B400400 - Digitální teploměr s flexibilní špičkou.  

Pro měření tělesné teploty v ústech, podpaží či v 
konečníku.  

Použití: Po celou dobu měření mějte teploměr ve stejné 
poloze. Před měřením si otřete pot z podpaží. Během 
měření se nedotýkejte spodního prádla, mohlo by to vést k 
nepřesným měřením. Proč jsou měření někdy nesprávná: 
Mobilní telefony nebo silná elektromagnetická pole mohou 
způsobit nepřesné údaje. Ujistěte se, že je teploměr 
umístěn přímo pod jazykem a držen se zavřenými ústy 
nebo vložen do hloubky 1,05 cm v anální dutině.  

Důležité: Teploměr je určen k měření teploty lidského těla. 
Mohou jen obsluhovat osoby starší 11 let. Měření končí po 
zaznění signálního tónu. Teploměr obsahuje malé části, 
které by děti mohly spolknout. Nenechávejte teploměr bez 
dozoru, pokud s ním přijde dítě do styku. Chraňte teploměr 
před silnými nárazy. Vyvarujte se ohýbání měřicí hlavy o 
více než 45°. Vyhněte se okolní teplotě nad 60°C. K čištění 
používejte pouze vodu nebo dezinfekční prostředek (70% 
isopropylalkohol). Teploměr obsahuje chemické baterie.  

Při jejich likvidaci postupujte podle pokynů pro manipulaci 
s chemikáliemi. Bezdrátová komunikační zařízení mohou 
ovlivnit naměřené hodnoty teploměru a měla by být 
používána alespoň 3,3 metru od takových zařízení. Tento 
produkt je určen jako nástroj pro měření teploty a výsledky 
jsou pouze pro osobní potřebu. Nejsou náhradou za 
výsledky odborných lékařů a lékařskou diagnózu.   


